
З  А  П  О  В  Е  Д

№ 3019

гр. Плевен, 14.11.2019 г.

На основание основание чл.4 по Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши
училища и научни организации, Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от
13.11.2019 г.

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М:

1. Формула за отпускане на стипендия за зимен семестър на учебната 2019/2020 година:

[ К1 + (К2 х успеха) ] х 1,1 (за полусираци),

А) К1 = 1 при месечен доход на член от семейството над 560 лв.
= 2 при месечен доход на член от семейството между 348 и 560 лв.
= 3 при месечен доход на член от семейството под 348 лв.

( 348 лв. – размер на линията на бедност - ПМС № 170/17.08.2018 г., 560 лв. – минимална
месечна работна заплата - ПМС № 320/20.12.2018 г.)

Б) К2 = 1 при успех от 4,00 до 4,49
= 2 при успех от 4,50 до 4,99
= 3 при успех от 5,00 до 5,49

2. Размер на месечната стипендия за българските студенти по чл.3, ал.1 и чл.4, ал.2, класирани по
точки - 70 лв. ( седемдесет лева).

3. Размер на месечната стипендия за български студенти - родители на деца до 6 г. и студенти
със социални стипендии по чл. 3, ал.2 – 80 лв. ( осемдемдесет лева).

4. Размер на месечната стипендия за български студенти, класирани по чл. 4, ал.3, с успех от
отличен 5,50 до 5,99 е 80 лв. (осемдесет лева), а за студенти с успех отличен 6,00 - 100 лв (сто лева).

Настоящата заповед да се доведе до знанието на студентите, Началници на студентски
канцеларии, Финансов директор и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д. м. н.)

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 3020

гр. Плевен, 14.11.2019 г.

На основание основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши
училища и научни организации, Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от
13.11.2019 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

1. Съгласно чл.3, ал.1 и ал.7 и чл.4, ал.3 (успех отличен 6.00) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 100 лв.(сто лева) за зимен семестър на учебната 2019/2020 г. за 5 месеца,
считано от м. октомври 2019 г. до м.февруари 2020 г. вкл. на студенти от Факултет „МЕДИЦИНА” ,
както следва:

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф. №

1 Кристина Ивайлова Пеева 2 118623

2 Петър Красимиров Петров 5 117413

3 Теодора Емилова Цветкова 6 117107

5 Вяра Станиславова Христова 6 117092

7 Симонета Красимирова Иванова 4 117786

8 Зорница Дамянова Дамянова 4 117771

9 Стоян Пламенов Божинов 4 117737

12 Нора Мохамед Алхажари 6 117183

13 Венислава Младенова Овчарова 4 117757

14 Георги Игнатов Гутев 3 118194

15 Илона Християнова Йорданова 3 118149

16 Ива Цветанова Андреева 4 117733

17 Борис Великов Динков 5 117422

18 Румен Николаев Йончев 6 117170

19 Симона Илиева Аврамова 3 118203

2. Съгласно чл.3, ал.1 и ал.7 и чл.4, ал.3 (успех от 5.50 до 5.99) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 80 лв.(осемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2019/2020 г. за 5 месеца,
считано от м. октомври 2019 г. до м.февруари 2020 г. вкл. на студенти от Факултет „МЕДИЦИНА”,
както следва:

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№

9 Калина Костадинова Разложка 5 117361

32 Пламена Йорданова Николаева 6 117126

51 Алена Боянова Данова 6 117089

50 Ивелина Гилинова Илиева 6 117131

75 Василен Николаев Гицов 6 117123

65 Теодор Илиев Драгнев 2 118630

2 Полина Руменова Луканова 6 117114

59 Лазар Давидов Давидов 4 117764

44 Мариана Емилова Костова 3 118160

84 Елеонора Цветанова Цветанова 4 117778

74 Емил Емилов Цонев 5 117440

83 Сибела Мирославова Дренчева 5 117427

77 Гергана Вергилова Стефанова 6 117157

45 Елена Ангелова Ангелова 6 117101

85 Теодора Руменова Цонева 5 117392

16 Алиша Апурба Саркар 3 118179

12 Анатоли Ангелов Марков 5 117423

43 Ива Анатолиева Костадинова 6 117166

49 Виолина Драгославова Дашева 4 117763

29 Веселин Илиянов Горанов 6 117160

52 Кристиян Стефанов Стефанов 3 118201

76 Блага Венелинова Николова 6 117096

100 Тодор Владимиров Цветков 3 118198

93 Николета Дидова Стоянова 4 117783

27 Лъчезар Цветомиров Личев 3 118224

30 Бетина Петрова Мукова 3 118190

18 Александър Драгомиров Драгомиров 4 117776

19 Зорница Александрова Иванова 5 117417

40 Симона Добромирова Стефанова 6 117118

3 Александър Стефанов Димитров 5 117412

42 Анатоли Тонев Цветанов 3 118212

89 Васил Мариянов Каменов 5 117370

7 Виктория Петева Атанасова 6 117154

13 Гено Николаев Генов 6 117163

58 Евгения Станиславова Стаменова 3 118213

112 Александра Руменова Александрова 4 117806



Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№

1 Мирослав Дамянов Динков 6 117151

46 Елия Стоянова Рангелова 3 117439

21 Вероника Анатолиева Василева 6 117094

48 Катя Радославова Делчева 4 117125

24 Магдалена Христова Иванова 6 117153

91 Йоанна Велиславова Тодорова 6 117165

114 Йохан Орлинов Миков 2 117407

57 Ганка Божидарова Иванова 3 118177

11 Веселка Мирославова Димитрова 6 117122

28 Мартина Ангелова Вангелова 2 118695

15 Ивайло Михайлов Янакиев 6 117106

33 Васил Емилов Нейков 6 117159

73 Цвета Цветалинова Коцева 2 118659

3. Съгласно чл.3, ал.1 и чл.4, ал.2 (по точки) да бъде изплатена месечна стипендия в размер на
70 лв.(седемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2019/2020 г. за 5 месеца, считано от м.
октомври 2019 г. до м.февруари 2020 г. вкл. на студенти от Факултет „МЕДИЦИНА” , както следва:

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№ Точки

102 Елица Станимирова Кръстева 2 118646 19.29

87 Анабел Ивайлова Мизурска 2 118691 19.14

53 Владимир Николаев Лазаров 6 117103 18.39

14 Невена Миленова Неделчева 4 117827 18.32

20 Виктория Кирилова Бранкова 4 117816 18.00

63 Анабела Янкова Главанова 5 117475 18.00

98 Симона Мартинова Минкова 2 118652 18.00

80 Цвета Деянова Илиева 3 118217 17.99

31 Цветелина Алексеева Димитрова 2 118631 17.42

97 Николай Мирославов Цанев 2 118633 17.42

8 Гергана Красимирова Цветанова 4 117785 17.33

61 Радостин Николов Стефанов 4 117744 17.33

95 Мария Маринова Радева 4 117798 17.33

22 Нели Симова Митева 3 118206 17.32

55 Изабела Венциславова Даниелова 4 117767 17.32

56 Анатоли Владимиров Тодоров 4 117775 17.32

111 Константин Ивайлов Христов 6 117162 17.32

41 Галя Красимирова Събкова 6 117113 17.29



Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№ Точки

90 София Даниелова Кунчева 2 118655 17.29

92 Екатерина Златева Ватева 2 118640 17.29

39 Габриела Емилова Патанова 2 118699 17.14

6 Полина Александрова Дочева 6 116946 17.00

23 Ивет Павлова Денова 3 118185 17.00

67 Борислава Илиева Горчева 2 118656 17.00

81 Стелиян Юлиянов Веселинов 5 117366 17.00

96 Денис Бисеров Василев 5 117432 16.99

88 Наталия Емилова Бърдарска 2 118611 16.87

60 Свилена Любомирова Александрова 3 118199 16.66

107 Александра Мартинова Дикова 4 117731 16.66

72 Йоанна Добрева Добрева 2 118711 16.39

70 Галя Валериева Николова 5 117393 16.33

94 Юлиан Стоименов Димитров 3 118165 16.33

105 Адриана Андреева Вичева 4 117736 16.33

10 Петя Стефанова Стоянова 2 118628 16.00

25 Николай Мирославов Николов 6 117177 16.00

62 Свилена Дафова Симеонова 4 117770 16.00

47 Гюнел Гюнерова Назифова 2 118671 13.66

36 Александър Любомиров Любенов 3 118221 12.98

108 Анелия Мирославова Маринова 2 118651 12.72

113 Гюлджан Джафер Караемин 2 118738 12.72

Настоящата заповед да се доведе до знанието на лицата, Финансов директор, Началник на
факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н. )



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 3021

гр. Плевен, 14.11.2019 г.

На основание основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши
училища и научни организации, Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от
13.11.2019 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

1. Съгласно чл.3, ал.1 и ал.7 и чл.4, ал.3 (успех отличен 6.00) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 100 лв.(сто лева) за зимен семестър на учебната 2019/2020 г. за 5 месеца,
считано от м. октомври 2019 г. до м.февруари 2020 г. вкл. на студенти от Факултет „ОБЩЕСТВЕНО
ЗДРАВЕ”, както следва:

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№

6 Александър Даниелов Иванов 3 210848

10 Адриана Асенова Петрова 4 210762

20 Денислава Бранимирова Горанова 4 210738

2. Съгласно чл.3, ал.1 и ал.7 и чл.4, ал.3 (успех от 5.50 до 5.99) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 80 лв.(осемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2019/2020 г. за 5 месеца,
считано от м. октомври 2019 г. до м.февруари 2020 г. вкл. на студенти от Факултет „ОБЩЕСТВЕНО
ЗДРАВЕ”, както следва:

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№

9 Кристина Иванчева Герганова 4 210747

19 Милица Костадинова Иванова 3 210896

41 Анелия Николаева Тодорова 4 210731

25 Валя Николаева Нинова 4 210735

33 Вивиан Людмилова Лилова 4 210736

34 Стиляна Миткова Русева 3 210907

13 Георги Калинов Цветков 3 210887

12 Зорница Николаева Христова 2 211066

32 Светлозара Найденова Иванова 3 210903

22 Веселина Иванова Стефанова 3 210881

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№

10 Анджелина Георгиева Грънчарова 4 210732

24 Бранислава Бранимирова Горанова 4 210737

16 Мариела Николаева Митова 3 210894

4 Памела Тодорова Ангелова 4 210772

23 Доротея Милчева Милашка 3 210890

30 Йолина Илиева Стоянова 3 210925

8 Ралица Красимирова Христова 2 211099

31 Мариела Стоянова Танчева 3 210895

17 Магдалена Илиянова Илиева 3 210893

26 Преслава Венциславова Петрова 3 210900

6 Ани Владимирова Върбанчева 2 211065

36 Даяна Миленова Марковска 3 210888

3. Съгласно чл.3, ал.1 и чл.4, ал.2 (по точки) да бъде изплатена месечна стипендия в размер на
70 лв.(седемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2019/2020 г. за 5 месеца, считано от м.
октомври 2019 г. до м.февруари 2020 г. вкл. на студенти от Факултет „ОБЩЕСТВЕНО ЗДРАВЕ”,
както следва:

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки

15 Георги Генчев Георгиев 2 211052 19.41

39 Цветина Ангелова Петрова 3 210909 19.08

20 Николай Дончев Мечев 2 211073 18.81

27 Карина Бисерова Димитрова 2 211061 18.81

14 Марио Иванов Теодосиев 2 211067 18.60

29 Цветина Николаева Цветанова 3 210933 18.56

7 Виктория Бориславова Чалъкова 2 211054 18.39

38 Деница Петкова Петкова 3 210920 18.23

11 Искра Димитрова Радова 2 211058 18.00

Настоящата заповед да се доведе до знането на лицата, Финансов директор, Началник на
факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н. )



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 3022

гр. Плевен, 14.11.2019 г.

На основание основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши
училища и научни организации, Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от
13.11.2019 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

1. Съгласно чл.3, ал.1 и ал.7 и чл.4, ал.3 (успех от 5.50 до 5.99) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 80 лв.(осемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2019/2020 г. за 5 месеца,
считано от м. октомври 2019 г. до м.февруари 2020 г. вкл. на студенти от Факултет „ЗДРАВНИ
ГРИЖИ”, както следва:

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№

62 Мирела Петрова Петрова 4 710914

2 Поля Евгениева Бачийска 3 711048

23 Красимира Цветанова Пачовска 3 711038

63 Боянка Стефанова Начева 3 711014

18 Цветослава Свиленова Симеонова 4 710937

27 Вероника Миткова Димитрова 3 711021

64 Виктория Георгиева Богоева 3 711018

6 Наталия Ивайлова Иванова 3 710987

70 Десислава Георгиева Димитрова 3 711059

49 Йорданка Цанкова Николова 2 711120

52 Весела Венцева Георгиева 3 711017

73 Благовеста Бойкова Филатова 3 711012

44 Яница Бориславова Борисова 4 710967

65 Михаела Цветелинова Иванова 4 710917

74 Михаела Алексеева Цветанова 3 710986

46 Елена Георгиева Джурова 3 711028

36 Тихомира Стоянова Владова 4 710933

59 Деница Калинова Дончева 2 711109

60 Габриела Калинова Дончева 2 711107

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



2. Съгласно чл.3, ал.1 и чл.4, ал.2 (по точки) да бъде изплатена месечна стипендия в размер на
70 лв.(седемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2019/2020 г. за 5 месеца, считано от м.
октомври 2019 г. до м.февруари 2020 г. вкл. на студенти от Факултет „ЗДРАВНИ ГРИЖИ”, както
следва:

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№ Точки

19 Анна-Мария Росенова Цанева 3 711004 20.03

38 Лилия Светлинова Данчева 2 711125 19.38

75 Борислава Цветанова Първанова 4 710887 19.35

21 Зорница Иванова Линкова 2 711116 19.14

41 Симона Ивалинова Илиева 2 711083 19.14

66 Нанси Николаева Спасова 4 710919 19.05

4 Християна Станимирова Петрова 3 710997 18.90

45 Петя Дикова Петрова 4 710960 18.90

67 Симона Стоянова Николова 4 710930 18.90

10 Вероника Руменова Кънева 3 710970 18.20

54 Теодора Ваньова Монова 3 710993 18.20

30 Цветелия Серьожева Балачева 2 711091 17.93

42 Станислава Николаева Стоева 4 710931 17.93

24 Станислав Станиславов Стефанов 3 711051 17.83

43 Сузана Мариянова Мирославова 2 711087 17.69

40 Ралица Петрова Ласкова 2 711146 17.45

51 Свилена Филипова Захариева 3 710991 17.45

57 Емел Сейхан Мехмедова 4 710946 17.45

68 Стефани Николаева Петрова 3 711062 17.42

9 Пенка Иванова Петкова 3 710990 17.30

5 Деница Цветанова Петрова 2 711068 17.24

15 Силвия Юлиева Додева 2 711152 17.24

37 Надя Пламенова Илиева 2 711139 17.24

25 Виолета Димитрова Касърова 4 710890 17.00

53 Габриела Божкова Младенова 2 711106 17.00

26 Радостина Данаилова Райкова 2 711145 16.45

50 Петя Найденова Цветкова 4 710924 16.45

13 Симона Георгиева Стоева 4 710929 13.97

17 Живка Венцилсавова Йорданова 4 710900 13.42

7 Йоанна Боянова Пунчева 3 711037 12.91

33 Валерия Свтлинова Иванова 2 711065 12.84

16 Гюлнар Аянова Мехмедова 2 711108 12.70

8 Николай Йорданов Траянов 2 711132 12.69



Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№ Точки

3 Миглена Юлиянова Цакова 2 711137 12.38

39 Майя Лъчезарова Димитрова 2 711129 12.38

29 Цветана Красимирова Мирчева 2 711089 12.24

56 Кристин Николаева Георгиева 2 711123 12.24

76 Емел Мергюлова Недретова 3 710974 12.10

58 Аделин Христофорова Христова 4 710883 11.90

Настоящата заповед да се доведе до знането на лицата, Финансов директор, Началник на
факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н.)



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 3023

гр. Плевен, 14.11.2019 г.

На основание основание Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши
училища и научни организации, Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от
13.11.2019 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

1. Съгласно чл.3, ал.1 и ал.7 и чл.4, ал.3 (успех от 5.50 до 5.99) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 80 лв.(осемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2019/2020 г. за 5 месеца,
считано от м. октомври 2019 г. до м.февруари 2020 г. вкл. на студенти от МЕДИЦИНСКИ КОЛЕЖ,
както следва:

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№

40 Явор Иванов Балков 2 317332

16 Мариана Веселинова Бурова 3 317255

48 Теодора Венциславова Маринова 3 317207

31 Виктория Емилова Въчинска 3 317200

1 Ралица Миткова Димитрова 3 317205

2 Саша Владимирова Aнгелова 2 317294

14 Антония Емилова Любенова 2 317282

33 Аглика Милчева Костова 3 317260

29 Анита Антонова Кундева 3 317209

8 Събина Събева Събева 2 317314

38 Ева Иванова Петрова 3 317253

44 Виктория Венциславова Иванова 3 317251

46 Поля Александрова Иванова 3 317204

56 Цветелина Димитрова Котова 3 317249

58 Екатерина Илиева Ладжова 3 317202

35 Людмила Евгениева Маринова 3 317280

47 Мария Маркова Нинова 3 317256

52 Евгения Христова Йорданова 3 317254

13 Ани Момчилова Ангелова 3 317208

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№

25 Офелия Спасимирова Илинова 3 317273

15 Георги Ивайлов Виолиновв 3 317235

2. Съгласно чл.3, ал.1 и чл.4, ал.2 (по точки) да бъде изплатена месечна стипендия в размер на
70 лв.(седемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2019/2020 г. за 5 месеца, считано от м.
октомври 2019 г. до м.февруари 2020 г. вкл. на студенти от МЕДИЦИНСКИ КОЛЕЖ както следва:

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки

9 Ива Костадинова Костадинова 3 317219 19.41

10 Мария Красимирова Христова 3 317243 19.41

42 Мирослава Иванова Балчева 3 317258 19.29

53 Боряна Миткова Димитрова 2 317284 19.14

39 Йоанна Ивайлова Цветкова 3 317241 19.05

24 Памела Димитрова Иванова 3 317274 18.93

32 Кристиана Илкова Илиева 3 317267 18.93

28 Лора Пламенова Димитрова 2 317347 18.90

11 Мариела Николаева Рускова 2 317349 18.60

21 Нериман Адемова Басриева 3 317271 18.39

23 Бояна Юриева Бойчева 2 317302 18.32

43 Вероника Николаева Зайкова 3 317250 18.08

18 Десислава Александрова Георгиева 2 317303 17.75

5 Патрисия Валентинова Кръстева 2 317311 17.39

22 Кристиян Павлов Каменов 2 317308 17.18

59 Габриела Асенова Червенакова 2 317339 17.15

36 Преслава Любомирова Маринова 3 317226 17.11

3 Магдалена Йорданова Йорданова 2 317323 17.00

27 Гергана Руменова Илчовска 3 317252 16.87

6 Камелия Веселинова Кръстева 2 317307 16.39

7 Ирен Ленкова Илчева 2 317346 12.90

19 Пиер Николаев Георгиев 2 317312 12.76

49 Биляна Ивайлова Минкова 2 317301 12.76

51 Мелис Иджаби Исмет 2 317351 12.60

54 Валерия Руменова Тонковска 2 317335 12.60

Настоящата заповед да се доведе до знането на лицата, Финансов директор, Началник УО на МК
и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /
( Проф. д-р Сл. Томов, д. м. н. )



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 3024

гр. Плевен, 14.11.2019 г.

На основание основание по Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за
предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши
училища и научни организации, Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от
13.11.2019 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

1. Съгласно чл.3, ал.1 и ал.7 и чл.4, ал.3 (успех отличен 6.00) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 100 лв.(сто лева) за зимен семестър на учебната 2019/2020 г. за 5 месеца,
считано от м. октомври 2019 г. до м.февруари 2020 г. вкл. на студенти от Факултет „ФАРМАЦИЯ”,
както следва:

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№

4 Деница Димитрова Султанова 4 910023

11 Неляй Нехатова Кутолиева 4 910018

2. Съгласно чл.3, ал.1 и ал.7 и чл.4, ал.3 (успех от 5.50 до 5.99) да бъде изплатена месечна
стипендия в размер на 80 лв.(осемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2019/2020 г. за 5 месеца,
считано от м. октомври 2019 г. до м.февруари 2020 г. вкл. на студенти от Факултет „ФАРМАЦИЯ“,
както следва:

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№

7 Анита Богданова Хаджийска 4 910003

3. Съгласно чл.3, ал.1 и чл.4, ал.2 (по точки) да бъде изплатена месечна стипендия в размер на
70 лв.(седемдесет лева) за зимен семестър на учебната 2019/2020 г. за 5 месеца, считано от м.
октомври 2019 г. до м.февруари 2020 г. вкл. на студенти от Факултет „ФАРМАЦИЯ“, както следва:

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки

11 София Великова Манасиева 4 910027 20.16

5 Константин Илиев Врачански 2 910107 18.75

21 Стелина Златозарова Бочева 2 910128 18.39

1 Весела Кънчева Христова 2 910082 17.75

6 Теодор Николаев Сотиров 2 910129 17.00

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Фак.№ Точки

8 Мерлин Метин Ибрахим 2 910118 17.00

3 Габриела Мариянова Петкова 2 910088 16.75

9 Анита Антонова Тинева 2 910079 16.75

10 Цветослав Лазаров Лазаров 3 910059 12.82

14 Цветина Руменова Пашова 3 910056 11.82

2 Анна Георгиева Иванова 3 910062 11.64

12 Десислава Венциславова Захариева 2 910096 11.26

4 Дамян Тодоров Тодоров 4 910013 10.80

16 Йоана Миленова Добрева 3 910090 10.76

15 Момчил Пенков Пенев 4 910008 10.00

Настоящата заповед да се доведе до знането на лицето, Финансов директор, Началник на
факултетна канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д. м. н. )



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 3025

гр. Плевен, 14.11.2019 г.

На основание основание чл.3 и чл.8 от Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда
за предоставяне на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши
училища и научни организации, Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от
13.11.2019 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

Да бъде изплатена месечна стипендия в размер на 240 лв. (двеста и четиридесет лева) за зимен
семестър на учебната 2019/2020 г. за 5 месеца, считано от м. октомври 2019 г. до м. февруари 2020 г.
вкл. на студенти, обучаващи се по ПМС 103, чл.4, ал.1 и ПМС 228, ал.3:

№ Име и фамилия Курс Ф.№ Факултет Държава

1 Виктория Гаевец 1 317440 МК Украна

2 Юлия Сербина 1 317441 МК Молдова

21 Тетяна Иванова 1 119178 ФМ Украйна

22 Валерия Стамат 1 119182 ФМ Украйна

23 Анастасия Бойчева 1 119180 ФМ Украйна

26 Мелания Николоска 1 119170 ФМ С. Македония

27 Мария Богоева 1 119169 ФМ С. Македония

31 Марина Жигина 1 119193 ФМ Молдова

42 Анастасия Майдебура 1 119194 ФМ Украйна

43 Йован Алексов 1 119174 ФМ С. Македония

44 Бранислава Голубович 1 119172 ФМ Украйна

45 Доби Пиличева 1 119171 ФМ С. Македония

46 Адриян Бойчовски 1 119192 ФМ С. Македония

54 Ирина Ганева 1 211232 ФОЗ Украйна

56 Олександр Пеливанов 1 119179 ФМ Украйна

10 Анастасия Катранжи 2 118767 ФМ Украйна

11 Анастасия Узун 2 118766 ФМ Украйна

18 Нелли Михова 2 317362 МК Украйна

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



№ Име и фамилия Курс Ф.№ Факултет Държава

28 Верица Цветкова 2 118758 ФМ С. Македония

29 Сара Йовановска 2 118759 ФМ С. Македония

33 Диолина Кейвани 2 118755 ФМ Албания

34 Христина Панова 2 118763 ФМ С. Македония

35 Павлина Димова 2 118762 ФМ С. Македония

36 Ангела Стефоска 2 118761 ФМ С. Македония

48 Димитър Ризов 2 118273 ФМ Сърбия

50 Роберт Гьошев 2 118771 ФМ С. Македония

51 Илия Милошовски 2 118774 ФМ С. Македония

57 Стефан Витанов 2 118757 ФМ Украйна

6 Виктория Сарабейска 3 118295 ФМ Украйна

13 Юлия Маврова 3 118304 ФМ Украйна

15 Кристина Кочева 3 117485 ФМ Молдова

24 Боряна Илич 3 118279 ФМ С. Македония

25 Катарина Попович 3 118278 ФМ Сърбия

37 Виктория Ристова 3 118281 ФМ С. Македония

38 Марин Наумовски 3 118275 ФМ С. Македония

40 Димитрийе Александров 3 118274 ФМ Сърбия

41 Стефания Калпачки 3 118276 ФМ С. Македония

49 Роман Капсамун 3 210952 ФОЗ Украйна

55 Елизавета Тодорова 3 210951 ФОЗ Украйна

3 Йована Пейчов 4 117838 ФМ Сърбия

4 Елеонора Минова 4 117835 ФМ С. Македония

5 Олена Гержик 4 117844 ФМ Украйна

7 Ана Стоядинович 4 117831 ФМ Сърбия

8 Наталия Тодоров 4 117830 ФМ Сърбия

9 Цветанка Петкова 4 117847 ФМ С. Македония

19 Душко Касапинов 4 117837 ФМ С. Македония

20 Филип Стоянов 4 117839 ФМ С. Македония

52 Валентина Златова 4 117848 ФМ Украйна

16 Елизавета Тасева 5 117483 ФМ С. Македония

47 Владица Динов 5 117484 ФМ Сърбия

12 Елизавета Челак 6 117188 ФМ Молдова

14 Александра Василев 6 117185 ФМ Сърбия

30 Кенан Байрами 6 117193 ФМ Косово

32 Кирила Ангелова 6 117187 ФМ С. Македония



№ Име и фамилия Курс Ф.№ Факултет Държава

39 Ана Драганов 6 117190 ФМ Сърбия

53 Благой Алексов 6 117186 ФМ С. Македония

Настоящата заповед да се доведе до знането на лицата, Финансов директор, Началници на факултетни
канцелария и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /
( Проф. д-р Сл. Томов, д.м.н. )



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 3026

гр. Плевен, 14.11.2019 г.

На основание чл.3 от Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне
на стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и
научни организации, Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от 13.11.2019 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

Да бъде изплатена СОЦИАЛНА месечна стипендия в размер на 80 лв. (осемдесет лева) на
студентите, както следва:

1. За 12 месеца, считано от м.октомври 2019 г. до м.септември 2020 г. вкл.

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№ Факултет

1 Василка Василева Василева 1 317380 МК

2 Александър Георгиев Янев 2 910076 ФФ

3 Снежана Иванова Караджова 2 317329 МК

7 Николинка Стоянова Колева 4 910001 ФФ

9 Виктория Ивайлова Христова 2 711100 ФЗГ

10 Мая Руменова Михова 5 117416 ФМ

12 Стоян Николов Митков 3 910054 ФФ

13 Назан Гюнай Ремзи 1 317411 МК

14 Михаела Кирилова Митова 6 117093 ФМ

16 Милица Владимирова Цветанова 4 910016 ФФ

17 Йорданка Ивова Цановска 1 119130 ФМ

18 Петя Венкова Великова 1 317392 МК

21 Владимир Стоянов Цековски 3 210886 ФОЗ

23 Елена Георгиева Узунова 5 117363 ФМ

25 Деница Николаева Кънчева 1 317363 МК

27 Борис-Александър Иванов Иванов 1 211177 ФОЗ

30 Лъчезар Тихомиров Трифонов 6 117173 ФМ

31 Ивайло Йорданова Гръцманов 4 117808 ФМ

32 Кристиян Вълчев Александров 1 317406 МК

35 Габриела Калинова Йорданова 2 910087 ФФ

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



2. За 11 месеца, считано от м.октомври 2019 г. до м. август 2020 г. вкл.

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№ Факултет

26 Петя Павлова Христова 1 317376 МК

3. За 10 месеца, считано от м.октомври 2019 г. до м.юли 2020 г. вкл.

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№ Факултет

4 Денис Николаев Динов 3 317215 МК

20 Александра Тодорова Щърбанова 4 210878 ФОЗ

29 Ебру Орханова Себелиева 3 317168 МК

33 Ивелин Ангелов Анчев 4 210743 ФОЗ

34 Кирил Цветанов Цветков 4 210748 ФОЗ

4. За 9 месеца, считано от м.октомври 2019 г. до м.юни 2020 г. вкл.

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№ Факултет

22 Александър Красимиров Пелтеков 3 118229 ФМ

5. За 8 месеца, считано от м.октомври 2019 г. до м.май 2020 г. вкл.

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№ Факултет

8 Нели Радославова Пенева 2 211071 ФОЗ

11 Мартина Пламенова Лъжовска 3 910047 ФФ

15 Радослав Георгиев Трифонов 5 117382 ФМ

6. За 6 месеца, считано от м.октомври 2019 до м.март 2020 г. вкл.

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№ Факултет

24 Даниела Николаева Николова 3 118148 ФМ

7. За 4 месеца, считано от м.октомври 2019 до м.януари 2020 г. вкл.

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№ Факултет

6 Теодор Пламенов Тодоров 2 118645 ФМ

8. За 3 месеца, считано от м.октомври до м.декември 2019 г. вкл.

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№ Факултет

19 Деница Силвиева Михайлова 4 710896 ФЗГ



9. За 2 месеца - октомври и ноември 2019 г. вкл.

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№ Факултет

28 Петя Недкова Недева 6 117121 ФМ

10. За 1 месец - октомври 2019 г.

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№ Факултет

5 Николай Илиянов Симеонов 5 117421 ФМ

Настоящата заповед да се доведе до знанието на лицата, Финансов директор, Началници на
факултетни канцеларии и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /
( Проф. д-р Сл. Томов, д. м. н. )



З  А  П  О  В  Е  Д

№ 3027

гр. Плевен, 14.11.2019г.

На основание чл.3 от Постановление № 90/26.05.2000 г. за условията и реда за предоставяне на
стипендии на студентите, докторантите и специализантите от държавните висши училища и научни
организации, Постановление 219/18.08.2006 г. и решение от заседание на КС от 13.11.2019 г.

Н А Р Е Ж Д А М:

Да бъде изплатена месечна стипендия в размер 80 лв. (осемдемдесет лева) на студенти -
родители на деца до 6 г., както следва :

1. За 12 месеца, считано от м.октомври 2019 г.  до м.септември 2020 г. вкл.

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№ Факултет

8 Маргарита Тихомирова Костадинова 1 317431 МК

9 Нели Веселинова Костова 1 317412 МК

22 Павлина Стилиянова Труфева 2 317291 МК

4 Галя Емилова Христова 1 711191 ФЗГ

11 Цветелина Димитрова Пенова - Лазарова 2 711161 ФЗГ

15 Ивета Николаева Драгушкова 2 711164 ФЗГ

18 Биляна Георгиева Иванова 3 711061 ФЗГ

19 Росица Галимирова Цанкова - Михайлова 1 711238 ФЗГ

21 Мария Билянова Петрова 2 710911 ФЗГ

1 Цветелина Любенова Янева 4 117832 ФМ

7 Теодора Анастасова Крумова 5 117099 ФМ

10 Борислава Иванова Йовчева 5 117362 ФМ

13 Ралица Руменова Илиева - Петрова 6 117156 ФМ

20 Мария Георгиева Герогиева 5 117365 ФМ

2 Росица Иванова Рашкова 2 211100 ФОЗ

24 Юлия Татянова Дашева 2 210646 ФОЗ

МЕДИЦИНСКИ   УНИВЕРСИТЕТ - ПЛЕВЕН
УЛ. „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ” №1, ПЛЕВЕН 5800, БЪЛГАРИЯ

ТЕЛ.: + 359 64 884 130 ФАКС: + 359 64 801 603



2. За 10 месеца, считано от м.октомври 2019 г. до м.юли 2020 г. вкл.

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№ Факултет

16 Сияна Анатолиева Илиева 2 317296 МК

3 Станислава Христова Любенова 4 710757 ФЗГ

12 Нели Неделчева Веселинова 4 710836 ФЗГ

14 Даяна Момчилова Рашева 4 710894 ФЗГ

17 Милена Иванова Николова 4 710912 ФЗГ

23 Росица Станимирова Блажева 4 710926 ФЗГ

5 Славчо Асенов Величков 4 210775 ФОЗ

3. За 8 месеца, считано от м.октомври 2019 г. до м. май 2020 г. вкл., както следва :

Вх.№ Име, презиме и фамилия Курс Ф.№ Факултет

6 Ралица Василева Моллова 4 710874 ФЗГ

Настоящата заповед да се доведе до знанието на лицата, Финансов директор, Началници на
студентски канцеларии и „Учебен отдел” за сведение и изпълнение.

Р Е К Т О Р: / П /

( Проф. д-р Сл. Томов, д. м. н. )


